

Egenerklæring om rett til redusert sats/fritak for forbruksavgift på elektrisk kraft

Nettkunde	Navn:	Org.nr:	
	Postadr:		
Anleggets bruker (dersom forskjellig fra nettkunde)	Navn:	Org.nr:	
	Postadr:		
Kontaktperson (evt. endringer meldes til firmapost@tronderenerginett.no)	Navn:	Telefon:	
	E-post:		
Brukers næringskode:		Målepunkt ID:	
Anleggsadresse	Gate og nr:	Postadr:	
Nettkundens kontonummer: (evt. refusjon vil bli utbetalt til nettkundens konto)			
Er kunde reg. i Merverdiregisteret for virksomheten det kreves redusert sats/fritak for?		<u>Ja</u>	<u>Nei</u>
Er forbruket på måleren til formål som skal fordeles mellom full avgift/ redusert sats/fritak?		<u>Ja</u>	<u>Nei</u>
1) Hvis ja - angi hvor stor del av forbruket på måleren som skal svare for full avgiftssats/ redusert sats/fritak	% full	% red.	% fritak
2) Hvis ja - til hvilket formål går forbruk på måleren som skal ha redusert sats eller fritak?			

- 1) Hvis ikke 100 % av forbruket på anlegget brukes til produksjon skal andelen som svarer for full sats føres opp
2) Før opp hva forbruket som skal ha redusert avgiftssats/fritak benyttes til, samt hva slags dokumentasjon som er vedlagt

Nødvendig dokumentasjon skal være vedlagt denne egenerklæring.

(Firmaattest og bekreftelse på næringskode fra Enhetsregisteret i Brønnøysund. I tillegg må veksthusnæring bekrefte om det gjelder veksthus med elektrisk varmeanlegg. Fjernvarmeprodusenter må dokumentere bruk av energikilde.)

Det leveres ett skjema per målepunktID. Dokumentasjon skal ikke være eldre enn ett år.

Evt. kommentar:

Undertegnede er kjent med Finansdepartementets Forskrift om særavgifter nr. 1451 kap. 3-12 om avgift på elektrisk kraft. Det erklæres herved at gitte opplysninger i dette skjema er korrekte, og at vi er klar over at det er vårt ansvar at forhold som endrer rettigheter til redusert forbruksavgift/fritak umiddelbart meddeles til TrønderEnergi Nett AS.

Dato/Sted

Underskrift

Skjema m/vedlegg sendes til:

TrønderEnergi Nett AS
Postboks 9480 Torgarden
7496 Trondheim

firmapost@tronderenerginett.no